
EMËRTIMET Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4 Muaji 5 Muaji 6 Muaji 7 Muaji 8 Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11 Muaji 12

1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME GËRMIMI

3 PUNIME B/A

4 PUNIME MURATURE

5 PALESTRA

6 ASHENSORI

7 MBULESA SHKALLEVE

9 PUNIME MURATURE SHTRESASH SUVATIMI DHE LYERJE

10 F V DYER DRITARE

11 PUNIME TARRACE

12 PUNIME SISTEMIME TE JASHTME

13 PUNIME PER TERRENET  SPORTIVE

14 PUNIME HIDROTEKNIKE

15 PUNIME MEKANIKE

16 PUNIME ELEKTRIKE
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